

PRALONG-PRIMAIRES
Le 14/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpées	Carotte	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Saucisse de Toulouse (régional)	Saucisse de Toulouse	
Saucisses végétales	Rouleau végétal	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Écrasé de pommes de terre du chef	Sel fin, Pomme de terre, Lait en poudre, Eau, Beurre doux	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 15/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Le rond HVE de la ferme des Aygues région	Fromage	Lait
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois au jus	Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Pomme Bio	Pomme	
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 17/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Edam Bio	Edam	Lait
Galette végétales	Galette végétale au soja	Gluten, Oeufs, Soja
Pain burger	Pain burger/bagel	Gluten, Lait, Sésame
Potatoes	Potatoes	
Quatre quart au citron	Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Beurre doux, Concentré de fruit	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce au yaourt	Fromage blanc, Ciboulette, Jus de fruits, Sel fin	Lait, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 18/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Beignet de calamars	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Brique de vache du Forez	Bûche du Pilat	Lait
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Salade de riz Bio et tomate et maïs	Tomate, Maïs, Riz long	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites